
Energia Elétrica kWh 5.253 kWh 49 0,85618 41,93

 
ROMARIO DE SOUZA FARIA
AV AMERICAS 3500 BL 7 SA 130
BARRA DA TIJUCA / RIO DE JANEIRO, RJ
CEP 22640-102

01 10 L525 34 0334
Z002

Comercial/Outros Serviços   e
Outras Ativ

Monofásico
6439947 17/11/2020

B B3

127/22 117/202 V 133/231 010115162107 553707257149
18/12/2020

Reservado ao Fisco
8249.EB82.A11B.2B1D.D731.EAFE.217C.2469
Nota Fiscal - Série 01 no. 0784515
CONTA DE ENERGIA ELÉTRICA
RE PROC. 04/053.359/09 - IFE
SEPD - Autorização n. 08-2005/0006384-9

Tarifa Convencional  17/11/2020  14.135  19/10/2020  14.086  1  49  29

NOV/2020 23/12/2020 R$ 41,93

ROMARIO DE SOUZA FARIA
AV AMERICAS 3500 BL 7 SA 130
BARRA DA TIJUCA / RIO DE JANEIRO, RJ
CEP 22640-102
CPF 906.719.537-53 

20396477 0420194835

Subtotal Faturamento (veja abaixo)
Subtotal Outros

41,93
0,00

41,93
41,93
41,93

20%
0,450%
2,100%

8,38
0,18
0,88

41,93 0,66311000

 0,66311

 0,67654

 0,70480

 BANDEIRA VERDE

 BANDEIRA AMARELA

 BANDEIRA VERMELHA

Convencional

NOV/20 49

OUT/20 55

SET/20 56

AGO/20 53

JUL/20 50

JUN/20 50

MAI/20 58

ABR/20 61

MAR/20 121

FEV/20 88

JAN/20 55

DEZ/19 108

NOV/19 110

ROMARIO DE SOUZA FARIA

X   OUTUBRO 2020 - BANDEIRA VERDE

X   NOVEMBRO 2020 - BANDEIRA VERDE

Adicional bandeiras já incluso no valor a pagar

BANDEIRA VALOR (R$)

23/12/2020 ********41,93 20396477 NOV/2020

83620000000.5.41930053107.8. 81970648311.5. 10115162107.1


